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Financijski plan udruge Sonda za 2025. 

|Prihodi od 
lanarina 

3511 

Prihodi od donacija 
351\Prihodi iz dr~avnog prora
una 

. PRIHODI 
Nazlv 

Prihodi od donacija iz prora
una jedinica lokalne i 

podru
ne (regionalne) samouprave 

352 Prihodi od inozemnih vlada i me�unarodnih organizacija 

353 Prihodi od trgova
kih druatava i ostalih pravnih osoba 
Ostali prihodi 

Rashodi za radnike 

411 Pla�e za redovan rad 

412Ostali rashodi za radnike 
413 Doprinosi na pla�e 

|Materijalni rashodi 
Financijski rashodi 

Ukupno planiranih prihoda 

RASHODI 
Nazlv 

4431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

OBRAZLo}ENJE FINANCIJSKOG PLANA 

Ukupno planiranih rashoda 

O
ekivani financijski rezultat (PRIHODI - RASHODI) 

Viaak prihoda iz prethodnih godina 

Planirani iznos prihoda 

Planirani iznos rashoda 

265,44¬ 

265,44 ¬ 

87.697,50 ¬ 
21.989,87 ¬ 

8.549,00¬ 

44.062,49 ¬ 

13.096,14 ¬ 

87.962,94 ¬ 

25.394,80 ¬ 

16.031,16 ¬ 

2.725,00¬ 
6.638,64 ¬ 

60.610,35 ¬ 

180,00¬ 
180,00 ¬ 

86.185,15 ¬ 

1.777,79¬ 

3.426,07 ¬ 

Financijski plan Udruge Sonda za promicanje kreativnosti, edukaciju i razvoj lokalne zajednice temelji se na predvidenim prihodima 
koji �e se ostvariti prijavom projekata i programa na javne pozive te sredstvima ve� odobrenim za provedbu planiranih aktivnosti. 
Njegova realizacija ovisi o uspjeanosti prijava na natje
aje za bespovratna sredstva, pri 
emu su mogu�e prilagodbe tijekom godine. 
Budu�i da joa nisU poznati svi natje
aji na koje udruga mo~e aplicirati, teako je unaprijed precizno odrediti sve mogu�nosti 
financiranja. No, za 2025. godinu, udruga je osigurala lnstitucionalnu potporu Nacionalne zaklade za razvoj civilnog druatva, ato �e 
udruzi pomo�i u osiguravanju stabilnosti. Udruga �e nastaviti aktivno prijavljvati projekte za financiranje iz tondova Europske unije, 
nacionalnih i medunarodnih izvora, s naglaskom na Erasmust program i osiguravanje nastavka institucionalne podrake. 
Financijski plan uskladen jes godianjim programom rada udruge te �e se tijekom godine po potrebi revidirati kako bi odgovarao 
stvarnim prihodima i potrebama. U meduvremenu �e se aktivnosti provoditi sukladno planu i programu te dostupnim financijskim 
sredstvima. 

Silvia Kova
i�, izvrana direktorica 

SoNDA 
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